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                                                                             Warszawa, dnia 18.06.2021 r. 

 
                                                                                                             

WYJAŚNIENIE TREŚCI WARUNKÓW PRZETARGU  

NUMER POSTĘPOWANIA: WP/87/2021 

 
Zamawiający  - 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, iż w postępowaniu na dostawę  

filtropochłaniaczy FPT-200B wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Warunków Przetargu 

następującej treści:  

 

 

   Wniosek nr 1 

   W związku z ogłoszeniem postępowania na dostawę filtropochłaniaczy FPT-200B prosimy       

 o podanie sposobu pozyskania następującej dokumentacji znajdującej się w bazie dokumentacji 

technicznej Inspektoratu Uzbrojenia: 

1) Warunki Techniczne WT-428 na filtropochłaniacz FPT-200B zarejestrowane w bazie dokumentacji 

technicznej Inspektoratu Uzbrojenia pod pozycją 86-IU-12/21  

2) Dokumentacja konstrukcyjna DK nr 915 zarejestrowane w bazie dokumentacji technicznej 

Inspektoriatu Uzbrojenia pod pozycją 86-IU-12/25 

Informujemy, że zgodnie z procedurami istniejącymi w Siłach Zbrojnych RP wszelka dokumentację 

techniczną znajdująca się w zasobach Sił Zbrojnych RP udostępnia Zamawiający ogłaszający 

postępowanie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż Dokumentacja Techniczna i Konstrukcyjna będzie zamieszczona jako załącznik do 

postepowania na stronę. 

 

Wniosek nr 2  

Fabryka Sprzętu Ratunkowego i Lamp Górniczych ,,FASER”  S.A. z siedzibą : 42-600 Tarnowskie 

Góry, ul. Nakielska 42/44 po zapoznaniu się z Warunkami Przetargu do postepowania  nr 

WP/87/2021, prosi o odpowiedz na poniższe pytania: 

Pytanie nr 1  
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1. Zamawiający w Warunkach Przetargu w załączniku nr 1– Opis przedmiotu Zamówienia w 

pkt.2 – Wymagania Techniczne ppkt. 2.1.2. przywołał tabelę, która nie jest częścią 

składową aktualnej Dokumentacji Technicznej. 

Czy Zamawiający zaakceptuje zapisy tablicy 1 znajdującej się w Wymaganiach Technicznych 

WT-915 wydanie 3 w pkt. 2 ppkt. 2.1.3. — Szczegółowe Wymagania Techniczne ? 

       Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że akceptuje wniosek potencjalnego wykonawcy i dokona 

stosownych zmian w opisie przedmiotu zamówienia  na WT-915 wydanie 3. 

   Pytanie nr 2  

2. Zamawiający w Warunkach Przetargu w Załączniku nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia, w pkt. 

3 — Zasady Odbioru ppkt. 3.1. — Skład i liczebność partii, zapisał: „Partię stanowi 

maksymalnie 55 filtropochłaniaczy wykonanych w jednym cyklu produkcyjnym” oraz w ppkt. 

3.2. zapisał: „Z każdej partii filtropochłaniaczy wybiera się losowo 2 sztuki do badań 

odbiorczych i poddaje się badaniom..  

Czy Zamawiający zaakceptuje zapis, że partię stanowi maksymalnie 57 filtropochłaniaczy 

wykonanych w jednym cyklu produkcyjnym z tego 2 sztuki zostaną użyte do badań 

odbiorczych a 55 sztuk zostanie wysłanych do Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się na rozwiązanie przedstawione przez potencjalnego Wykonawcę  ze 

partie stanowi maksymalnie 57 filtropochłaniaczy wykonanych w jednym cyklu 

produkcyjnym z tego 2 sztuki zostaną użyte do badań. 

  Pytanie nr 3 

3. Zamawiający w Warunkach Przetargu w Załączniku nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia w 

pkt. 4 — Metody Kontroli, ppkt. 4.1. Program badań oraz ppk. 4.2. — Przygotowanie do 

badań zapisał: zgodnie z WT-915 wydanie 2". 

Aktualne Warunki Techniczne WT-915 wydanie 3 przewidują w programie badań w 

pkt. 4 ppkt. 4.1. w poz. 10 tablicy nr 2 badanie czasu przebicia a także w ppkt. 4.3. — 
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Metody badań tablica nr 3 poz. 10 badanie na chlorocyjanie po wibracjach i badanie 

na chloropikrynie po udarach. 

W związku z uzyskaną od jedynego producenta wykonania chlorocyjanu informacji o 

zaprzestaniu produkcji tej substancji (pismo w załączeniu) prosimy o odstępstwo od 

wymagań WT-915 wydanie 3 polegające na tym,                                                                                               

iż filtropochłaniacze byłyby badane z użyciem tylko chloropikryny jako czynnika 

testowego. Podwójna pozytywna próba na chloropikrynie potwierdzi zgodność wyrobu 

z wymaganiami. Odstępstwo wygasłoby z dniem zakończenia umowy lub też wcześniej 

gdy Wykonawca pozyska od innego producenta czynnika testowego — chlorocyjanu. 

Jednocześnie informujemy, że o fakcie zaprzestania produkcji chlorocyjanu 

poinformowaliśmy Wojskowe Centrum Normalizacji, Jakości i Kodyfikacji, 33 RPW 

Gliwice, Inspektorat Uzbrojenia Warszawa, Ministerstwo Obrony Narodowej- Szef 

Zarządu Obrony przed bronią masowego rażenia w Dowództwie Generalnym Rodzajów 

Sił Zbrojnych, WICHR Warszawa i Inspektorat Wsparcia Sił Zbrojnych Bydgoszcz (pismo 

w załączeniu). 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstępstwo od aktualnych warunków badań według 

WT-915 wydanie 3 polegającym na tym, iż filtropochłaniacze byłyby badane z użyciem 

tylko chloropikryny jako czynnika testowego. Podwójna pozytywna próba na 

chloropikrynie potwierdzi zgodność wyrobu z wymaganiami. Odstępstwo wygasłoby z 

dniem zakończenia umowy lub też wcześniej gdy Wykonawca pozyska od innego 

producenta czynnika testowego — chlorocyjanu.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza  rozwiązanie przedstawione przez potencjalnego Wykonawcę                              

i    na podwójne badanie chloropikryną. Zgodnie z zapisami zawartymi w WT 915 wydanie 3 

program badań w pkt 4 ppkt.4.1 w poz.10 tablicy nr 2 . Badanie czasu przebicia a także 

ppkt.4.3 metody badań tablica nr 3 poz.10. 

   Pytanie nr 4  

4. Zamawiający w Załączniku nr 1 - Opis Przedmiotu Zamówienia do Warunków Przetargu 

w pkt. 7 — Dane szczegółowe wyrobów, ppkt. 7.1. zapisał: „Filtropochłaniacze FPT-200B 

powinny być wykonane zgodnie z Warunkami Technicznymi WT-915 wydanie 2 .  
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   Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie filtropochłaniaczy zgodnie                                      

z Warunkami Technicznymi WT-915 wydanie 3 z wprowadzoną kartą zmian KZT Nr 

915/6 z dnia 02.04.2021 r. ? 

Odpowiedź: 

  Zamawiający  informuje że akceptuje propozycje i dokona stosownych zmian w 

Warunkach Technicznych WT 915-wydanie 3.  

        Pytanie nr 5 

5. Zamawiający w Warunkach Przetargu w rozdziale III — Warunki udziału                                    

w postępowaniu w pkt. 2 ppkt. 4) oraz w rozdziale IV — Dokumenty i oświadczenia 

wymagane od Wykonawcy w pkt. 1 ppkt. 2) — Dodatkowe dokumenty poz. c) zapisał: 

„System zarządzania jakością dostawcy spełnia wymagania zawarte   w cenyfikacie AQAP 

2130” 

Czy Zamawiający zaakceptuje System Zarządzania Jakością spełniający wymagania 

AQAP 2010:2016 ? 

        Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia dotychczasowe zapisy Warunków Przetargu bez zmian. 

 

Pytanie nr 6 

6. Zamawiający w Załączniku nr 4 — Wzór Umowa Dostawy do Warunków Przetargu w                      

§ 13 pkt. 11 zapisał: „Protokół odbioru podpisany przez Wykonawcę                                                             

i Przedstawiciela RPW (GQAR) jest podstawą do wysłania tego przedmiotu do Odbiorcy 

wskazanego w umowie” 

Czy Zamawiający zaakceptuje w tym punkcie zapis: „Certificate of Conformity”? 

     Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia dotychczasowe zapisy Warunków Przetargu bez zmian. 

 



 Strona 5 
 

Zamawiający informuję, iż w wyniku złożonych wyjaśnień treści Warunków Przetargu dokonał 

zmiany treści Warunków Przetargu.  

Ponadto Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert  

w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

    KOMENDANT 

                                                                                /-/ wz. płk Andrzej MAGIERA 


